חנה זינגר ז"ל

בת מנוחה ובן-ציון

נולדה: כ"ז אב ה'תרע"ג - 30/08/1913
עלתה לארץ: כ"א חשוון ה'תרצ"ה - 30/10/1934
נפטרה: כ"ז תשרי ה'תשנ"ד - 12/10/1993

בדיוק לפני חודשיים מלאו לחברתנו חנה ז"ל 80 שנה. היא נולדה בפולין כבת יחידה להוריה, אשר הרעיפו עליה כל-טוב ופינקו אותה מאוד, כפי שספרה פעם.

היא למדה בבי"ס "תרבות".

כשנפטרו הוריה בעודה צעירה, גידל אותה הדוד. שם הצטרפה לתנועת "החלוץ הצעיר" ומשם פנתה ל"קיבוץ הכשרה" "ורבה".